[image: image1.png]

	БОЛЬШЕКБЕЕВО ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	      АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2016 года  №6

О запрете неконтролируемого выжигания

травянистой растительности

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 г № 390 «О противопожарном режиме»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября 2015 года №12/13, приказом МЧС России от 26 января 2016 года №26  в целях предупреждения пожаров и гибели на них  людей, а также для повышения бдительности населения Большекибеевского сельского поселения  администрация муниципального образования «Большекибеевское сельское  поселение» п о с т а н о в л я ет:

1. Запретить  с 05 апреля по 01 июня  2016 года  на территории Большекибеевского сельского поселения выжигание сухой травянистой растительности и мусора на приусадебных участках, сельскохозяйственных угодьях и землях запаса, разведение костров.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации

 Большекибеевского

сельского поселения                                                                             Н.В.Ершова
_99835972.unknown